
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXVIII/185/05



Uchwała nr XXVIII/185/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 października 2005r.

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przystąpienia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce do projektu „Budowa sieci teleradiologicznej na terenie województwa podlaskiego, wykorzystywanej

do przesyłania danych diagnostycznych drogą teleinformatyczną” oraz zabezpieczenia środków finansowych na
udział własny w projekcie

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408, z 1992r. Nr 63 poz.315, z 1994r. Nr 121 poz. 591, z 1995r Nr 138,
poz. 682, Nr 141 poz.692; z 1996r. Nr 24, poz.110, z 1997r. Nr 104, poz. 661,Nr 121, poz.769; z 1998r.Nr 106,
poz.668,Nr 117,poz.756,Nr 162, poz.1115, z 1999r. Nr 28, poz.255  i  256, Nr 84, poz.935, z 2000r. Nr 3, poz.28, Nr 12,
poz. 136, Nr 43, poz.489, Nr 84,poz. 948, , Nr 120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, poz. 45 , Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz.
1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz.1382,1383, i 1384, Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 113, poz.
984, z 2003r. Nr 45, poz. 391,Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663,Nr 213, poz. 2081, Nr 223. poz. 2215, z 2004r.
Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 164 poz. 1365) uchwala się, co następuje:

 
§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się przystąpienie SPZOZ w Hajnówce do projektu „Budowa sieci teleradiologicznej na terenie
województwa podlaskiego, wykorzystywanej do przesyłania danych diagnostycznych drogą teleinformatyczną”
realizowanego w ramach Porozumienia zawartego pomiędzy Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem, Szpitalem
Ogólnym w Grajewie, SPZOZ w Hajnówce, SPZOZ w Sokółce, SPZOZ w Siemiatyczach, SP Szpitalem Wojewódzkim w
Suwałkach, SP Szpitalem Klinicznym AM w Białymstoku. Koordynatorem całego projektu będzie SP SK AM w
Białymstoku.

2. Pozytywnie opiniuje się finansowanie projektu w części przypisanej dla SPZOZ w Hajnówce w zakresie: zakupu
niezbędnego sprzętu medycznego, technicznego i informatycznego, systemów informatycznych i oprogramowania,
kosztów szkolenia i wdrożenia systemu oraz kosztów związanych z przygotowaniem projektu.

3. Pozytywnie opiniuje się współfinansowanie projektu w ramach priorytetu opieki zdrowotnej i opieki nad dzieckiem ze
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego,
bądź innego programu pomocowego.

4. Współfinansowanie udziału własnego SPZOZ w Hajnówce nastąpi ze środków budżetowych samorządu powiatu,
które zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Rady Powiatu Hajnowskiego na rok 2006, w wysokości 231.390,00
zł

5. Szczegółowy zakres projektu, sposób finansowania realizacji projektu, zadania realizowane przez poszczególnych
uczestników projektu, władanie majątkiem pozyskanym   w ramach projektu, trwałość projektu, zostaną określone w
umowie zawartej przez wszystkich uczestników projektu.

6. Zakup sprzętu nastąpi na zasadach określonych w uchwale nr XXVI/167/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30
czerwca 2005r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupów i przyjmowania darowizn aparatury i sprzętu
medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

§ 2. Uchwała nr 38/2005 z dnia 6 września 2005r. Rady Społecznej SPZOZ w Hajnówce w  sprawie wydania opinii co do
uczestnictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w projekcie ,,Budowa sieci
teleradiologicznej na terenie województwa podlaskiego wykorzystywanej do przesyłania danych diagnostycznych drogą
teleinformatyczną”  stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

mailto:sphajnowka@home.pl


Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-11-10
Data modyfikacji: 2005-11-10

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-11-10

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXVIII/185/05

